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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6706/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : YULI ASMI ROZALI , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 6706 / 200110148
NIDN / NIDK : 0305077408
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN RAYA KRESEK NO 22 A KP. PULO RT.07/08
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI132 Character Building 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PSI308 Metode Penelitian 1 (Kuantitatif) 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSI308 Metode Penelitian 1 (Kuantitatif) 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI336 Psikodiagnostika 6 (Pauli/Inventory) 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSI208 Psikologi Pendidikan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika 6 (Pauli/Inventory) Dosen : YULI ASMI ROZALI , S.Psi, M.Psi (6706)

Kode MK dan Kelas : PSI336 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R606)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R715(H)

Teori 40 Tes
Inventory

Hybrid In Take Data Tes
Pauli

ok Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R715(H)

Teori 57 Sejarah Tes
Pauli

Hybrid Sejarah
(Skoring)

ok Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 57 Hybrid Skoring ok Selesai

4/1 Sabtu, 15 Apr
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 52 Hybrid Lanjutan Skoring ok Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 51 Hybrid Lanjutan Skoring ok Selesai

6/1 Sabtu, 13 Mei
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 60 Hybrid Teori (Role Play) ok Selesai

7/1 Sabtu, 20 Mei
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 60 Hybrid Teori (Role Play) Selesai

8/1 Sabtu, 10 Jun
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 50 Hybrid Role Play EPPS ok Selesai

9/1 Sabtu, 17 Jun
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 56 Hybrid EPPS ok Selesai

10/1 Sabtu, 24 Jun
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 60 Hybrid Teori EPPS
Skoring

ok Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 60 Hybrid In Take Papi
Kostick

ok Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 50 Hybrid SSCT ok Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 34 Hybrid SSCT ok Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023
09:30 - 12:00

6706 - YULI
ASMI ROZALI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R606

Teori 14 Hybrid 16 PF Selesai

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika 6 (Pauli/Inventory) Dosen : YULI ASMI ROZALI , S.Psi, M.Psi (6706)

Kode MK dan Kelas : PSI336 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R606)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525
MarMar

0101
AprApr

0808
AprApr

1515
AprApr

0606
MeiMei

1313
MeiMei

2020
MeiMei

1010
JunJun

1717
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

2222
JulJul

1. 20170701045 HARI LUMBAN REIMOND H H H H H H H H H H H H A A

2. 20180701091 MUHAMMAD NUR ALI KOHAR H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180701217 YEHEZKIEL ERZA HENDRIANTO H H H H H H H H H H H H H A

4. 20180701234 ABERTINUS PARLINDUNGAN H H H A H H H A H H H A A A

5. 20180701253 SAMUEL RUDY HARTANTO H H H A H H H H H H H I H A

6. 20190701039 AYU SANDA BELLA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190701041 ROSSALINNA SAFITRI H H H H H H H H H H H H A A

8. 20190701045 KAMANDANU HAR H H H A H H H H H H H H A A

9. 20190701053 ARYA BIMA PRAMASTO H H H H A H H H H H H H H A

10. 20190701086 NURHIDAYAH AMALIA JANNAH H H H A H H H H H H H H A A

11. 20190701137 RIANZA PRATAMA H H H H A H H H H H H H H A

12. 20190701164 JOESUA H H H H A H H H H H H A H A

13. 20190701241 JIHAN SAHIRA H H H H A H H H H H H H H A

14. 20190701245 JEREMIA ARFIANTO H H H H H H H H H H H H H A

15. 20190701247 BUNGA ASRORIAH AGUSTIN H H H H H H H A H H H H H A

16. 20190701251 MAHARANI KHUSNUL
KHOTIMAH

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190701253 ASAD AMSYAR H A H H H H H H H H H H A H

18. 20190701296 RAHMA DWI SETIANI H H H H H H H H H H H A H A

19. 20200701023 ANISA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H A A A

20. 20200701068 SYIFA TAZKIYA H H H H H H H H H H H H H A

21. 20200701076 POPI NOVIAR H H H H H H H H H H H H H A

22. 20200701093 APRILIA PUSPITA SARI
PRITAMA

H H H H H H H H H H H H H A

23. 20200701096 ABRAM BISMA YUSTIAWAN H H H H H H H H H H H A H A

24. 20200701215 RIO RAYNALDO H H H A A H H A H H H H H A

25. 20200701217 NENG DILA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H A

26. 20200701219 ASNAH H A H H H H H H H H H H A A

27. 20200701238 RINA ADITYA SARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200701241 ALEXSANDRO WIRAWAN H H H H H H H A H H H H A A

29. 20200701242 YANTO H H H H H H H H H H H H A H

30. 20200701245 REYHAN AVDHINAL ADILFI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200701246 ARIS WAHYUDIYANTO H H H H H H H H H H H H H A

32. 20200701247 MUCHTAR ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H A

33. 20200701252 REGITA AMALIA KASMARA H H H H H H H H H H H H A A
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34. 20200701255 ELISA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H A

35. 20200701256 PUTRI DEWI HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H A A

36. 20200701257 PUTRA ADYTIA NANDITA H H H H H H H H H H H H H A

37. 20200701260 IFFA MELATINA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200701262 IHSANAM MINAL MUHSIN H H H H H H H H H H H H H A

39. 20200701264 MUHAMMAD FADHIIL
SYAHDILLA

H H H H H H H H H H H A H A

40. 20200701266 HAYATI AMALIA H H H H H H H A H H H H H H

41. 20200701269 MUTIA TRI HANDANI H H H H H H H H H H H H H A

42. 20200701272 YUNITA FRANSISKA H H H H H H H H H H H H A A

43. 20200701274 DEVAN KHARISMA RAMADHANI H H H A H H H H H H H H A A

44. 20200701279 MUTIARA DICE AMALIA H H H H H H H H H H H H H A

45. 20200701281 CHANDRA WIRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H A A

46. 20200701284 SERAYA HEMAN H H H H H H H H H H H H A H

47. 20200701285 DEA CIPTA PRADINA A H H H H H H H H H H H A A

48. 20200701287 AVIVA FAHRA HANY H H H H H H H H H H H H H A

49. 20200701288 NENGGI SUSENOVA SIREGAR A H H H H H H H A H H A A A

50. 20200701289 SERLY FAUZIAH H H H H H H H H H H H H A H

51. 20200701290 THERESIA ELLY H H S H H H H H H H H H A A

52. 20200701291 SELMA NURAINI H H H H H H H H H H H H A A

53. 20200701292 TEOFILO SWARA NOVENA H H H H H H H H A H H H A A

54. 20200701299 SINTA HADRIANTI H H H H H H H H H H H H H A

55. 20200701300 GHINANDA ALYA RAHMA H H H H A H H H H H H H A A

56. 20200701302 ADELA CIPTA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H A

57. 20200701309 REZI ALFIANI H H H H H H H H H H H H H A

58. 20210701181 CILLA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H

59. 20210701335 RICKY OWEN H H H H H H H H H H H H H H

60. 20220701137 AINUNIA WOH DONYO H H H H H H H A H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika 6 (Pauli/Inventory) Dosen : YULI ASMI ROZALI , S.Psi, M.Psi (6706)

Kode MK dan Kelas : PSI336 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R606)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YULI ASMI ROZALI , S.Psi, M.Psi pada tanggal 22-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

ABSENSI 10

TUGAS 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI TUGASTUGAS UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20170701045 Hari Lumban Reimond 85,71 70,00 50,00 53,00 60.47   C

2. 20180701091 Muhammad Nur Ali Kohar 100 60,00 60,00 50,00 61.00   C

3. 20180701217 Yehezkiel Erza Hendrianto 92,86 70,00 65,00 60,00 67.79   B-

4. 20180701234 Abertinus Parlindungan 64,29 60,00 40,00 0,00 36.43   E

5. 20180701253 Samuel Rudy Hartanto 85,71 70,00 50,00 52,00 60.17   C

6. 20190701039 Ayu Sanda Bella 100 70,00 65,00 60,00 68.50   B

7. 20190701041 Rossalinna Safitri 85,71 70,00 55,00 50,00 61.07   C

8. 20190701045 Kamandanu Har 78,57 70,00 65,00 50,00 63.36   C+

9. 20190701053 Arya Bima Pramasto 85,71 60,00 40,00 50,00 53.57   D

10. 20190701086 Nurhidayah Amalia Jannah 78,57 70,00 50,00 55,00 60.36   C

11. 20190701137 Rianza Pratama 85,71 65,00 65,00 55,00 64.07   C+

12. 20190701164 Joesua 78,57 65,00 70,00 55,00 64.86   C+

13. 20190701241 Jihan Sahira 85,71 60,00 60,00 60,00 62.57   C+

14. 20190701245 Jeremia Arfianto 92,86 65,00 50,00 55,00 60.29   C

15. 20190701247 Bunga Asroriah Agustin 85,71 70,00 63,00 40,00 60.47   C

16. 20190701251 Maharani Khusnul Khotimah 100 70,00 75,00 75,00 76.00   B+

17. 20190701253 Asad Amsyar 85,71 70,00 70,00 60,00 68.57   B

18. 20190701296 Rahma Dwi Setiani 85,71 70,00 55,00 50,00 61.07   C

19. 20200701023 Anisa Oktaviani 78,57 60,00 65,00 60,00 63.36   C+

20. 20200701068 Syifa Tazkiya 92,86 65,00 70,00 60,00 67.79   B-

21. 20200701076 Popi Noviar 92,86 65,00 60,00 60,00 64.79   C+

22. 20200701093 Aprilia Puspita Sari Pritama 92,86 65,00 75,00 60,00 69.29   B

23. 20200701096 Abram Bisma Yustiawan 85,71 65,00 70,00 60,00 67.07   B-

24. 20200701215 Rio Raynaldo 71,43 65,00 65,00 60,00 64.14   C+

25. 20200701217 Neng Dila Damayanti 92,86 70,00 65,00 60,00 67.79   B-
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26. 20200701219 Asnah 78,57 60,00 50,00 50,00 55.86   D

27. 20200701238 Rina Aditya Sartika 100 70,00 55,00 60,00 65.50   B-

28. 20200701241 Alexsandro Wirawan 78,57 70,00 70,00 60,00 67.86   B-

29. 20200701242 Yanto 92,86 75,00 65,00 60,00 69.29   B

30. 20200701245 Reyhan Avdhinal Adilfi 100 65,00 60,00 60,00 65.50   B-

31. 20200701246 Aris Wahyudiyanto 92,86 60,00 70,00 60,00 66.29   B-

32. 20200701247 Muchtar Anugrah 92,86 75,00 75,00 65,00 73.79   B

33. 20200701252 Regita Amalia Kasmara 85,71 65,00 68,00 60,00 66.47   B-

34. 20200701255 Elisa Anggraini 92,86 65,00 50,00 50,00 58.79   D

35. 20200701256 Putri Dewi Hutagaol 85,71 70,00 70,00 45,00 64.07   C+

36. 20200701257 Putra Adytia Nandita 92,86 70,00 60,00 55,00 64.79   C+

37. 20200701260 Iffa Melatina 100 65,00 70,00 50,00 65.50   B-

38. 20200701262 Ihsanam Minal Muhsin 92,86 60,00 75,00 60,00 67.79   B-

39. 20200701264 Muhammad Fadhiil Syahdilla 85,71 65,00 75,00 60,00 68.57   B

40. 20200701266 Hayati Amalia 92,86 65,00 67,00 60,00 66.89   B-

41. 20200701269 Mutia Tri Handani 92,86 65,00 75,00 50,00 66.29   B-

42. 20200701272 Yunita Fransiska 85,71 65,00 65,00 60,00 65.57   B-

43. 20200701274 Devan Kharisma Ramadhani 78,57 60,00 75,00 50,00 63.36   C+

44. 20200701279 Mutiara Dice Amalia 92,86 65,00 75,00 50,00 66.29   B-

45. 20200701281 Chandra Wira Pratama 85,71 70,00 60,00 60,00 65.57   B-

46. 20200701284 Seraya Heman 92,86 75,00 75,00 50,00 69.29   B

47. 20200701285 Dea Cipta Pradina 78,57 55,00 0,00 30,00 33.36   E

48. 20200701287 Aviva Fahra Hany 92,86 65,00 75,00 60,00 69.29   B

49. 20200701288 Nenggi Susenova Siregar 64,29 40,00 0,00 0,00 18.43   E

50. 20200701289 Serly Fauziah 92,86 66,00 75,00 60,00 69.59   B

51. 20200701290 Theresia Elly 85,71 70,00 70,00 60,00 68.57   B

52. 20200701291 Selma Nuraini 85,71 65,00 60,00 60,00 64.07   C+

53. 20200701292 Teofilo Swara Novena 78,57 60,00 70,00 60,00 64.86   C+

54. 20200701299 Sinta Hadrianti 92,86 60,00 70,00 50,00 63.29   C+

55. 20200701300 Ghinanda Alya Rahma 78,57 60,00 75,00 60,00 66.36   B-

56. 20200701302 Adela Cipta Pratiwi 92,86 65,00 75,00 50,00 66.29   B-

57. 20200701309 Rezi Alfiani 92,86 60,00 0,00 40,00 39.29   E

58. 20210701181 Cilla Fitria 100 65,00 50,00 60,00 62.50   C+

59. 20210701335 Ricky Owen 100 70,00 75,00 60,00 71.50   B

60. 20220701137 Ainunia Woh Donyo 92,86 65,00 50,00 60,00 61.79   C


